[image: image1.png]

«ЮКАМЕН» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЮКАМЕНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 20. 08. 2012 г.
                     № 29
 с. Юкаменское

Об определении мест рекреационного назначения

в муниципальном образовании «Юкаменское»»

В соответствии с Федеральным законом "О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции" № 171-ФЗ от 22.11.1995 года, в целях защиты нравственности, здоровья прав и законных интересов граждан, ограничения потребления (распития) алкогольной продукции на территории муниципального образования "Юкаменское", руководствуясь Уставом муниципального образования «Юкаменское»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить в муниципальном образовании "Юкаменское" рекреационные зоны согласно приложению.

2. Не допускать в указанных зонах потребление (распитие) спиртосодержащей и алкогольной продукции, в том числе пива и пивных напитков, за исключением потребления (распития) алкогольной продукции, приобретенной в организациях, потребления (распития) пива и пивных напитков, приобретенных у индивидуальных предпринимателей при оказании этими организациями и индивидуальными предпринимателями услуг общественного питания в местах оказания таких услуг.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования
А.П. Широких
Приложение

к постановлению

администрации МО «Юкаменское»
от 20.08. 2012 г. N 29
Перечень
зон рекреационного назначения
в муниципальном образовании «Юкаменское»
1. Территория, прилегающая к зданию РДК «Октябрьский» и ДЮСШ.
2. Территория сквера «Мемориальный комплекс» по ул. Первомайская.
3. Территория, прилегающая к административным зданиям муниципальное образование «Юкаменское», Отдела № 19 УФК по УР и муниципальное образование «Юкаменский район».

4. Территория сквера «Отдыха» по ул. Советская.

5. Территория автостоянки по ул. Советская.

6. Территория, прилегающая к зданию «Почта России» по ул. Советская.

7. Территория рынка по ул. Первомайская, ограниченная закусочной «Италмас».

8. Территория, прилегающая к зданию Автовокзала по ул. Советская.

9. Территория стадиона и территория, прилегающая к зданию Юкаменской средней общеобразовательной школы по ул. Вежеевская.

10. Территории, прилегающие к детским садам «Березка», Ладушки», Солнышко».

11. Территория, прилегающая к МУЗ «Юкаменская ЦРБ» по ул. Первомайская.

12. Территория, прилегающая к МОУ ДОД «ДДТ и ДШИ» по ул. 50 лет ВЛКСМ.

13. Территория, прилегающая к Камковской школе – сад.